
Økonomirapport 1. kvartal 2025

5 Midtre Namdal Kirkelige Fellesråd (2025) - År/Periode 2025 1 - 3 09.04.2025
Regnskap Per.b(end) Avvik(per.) Buds(end) Regnskap

2025 2025 0 2025 2024
Ansvar: 4190 Høylandet Menighetsråd

10100 Fastlønn -2.400 0 -2.400 0 0
10500 Tilleggslønn/ Honorar 0 1.500 -1.500 6.000 0
11104 Aktivitetsrelatert materiell 1.850 1.500 350 6.000 0
11150 Matvarer 0 1.700 -1.700 6.800 0
11151 Bevertning 3.491 1.500 1.991 6.000 0
11200 Annet forbruksmateriell 422 6.075 -5.653 24.300 0
11203 Gaver 0 500 -500 2.000 0
11900 Leie av lokaler og grunn 0 1.500 -1.500 6.000 0
12000 Inventar og utstyr 0 2.175 -2.175 8.700 0
12509 Andre utgifter 0 1.000 -1.000 4.000 0
12700 Konsulenttjenester/kjøpte tjenester 18.879 3.375 15.504 13.500 0
14290 Moms - generell kompensasjonsordning 1.861 0 1.861 0 0
14650 Overføringer av offer/innsamlinger til andre 0 5.000 -5.000 20.000 0
16100 Betaling fra deltakere 0 -2.500 2.500 -10.000 0
16101 Konfirmantavgift 0 -4.675 4.675 -18.700 0
16300 Husleieinntekter / utleie av lokaler -2.000 0 -2.000 0 0
17290 Refusjon moms - generell kompensasjonsordning -1.861 0 -1.861 0 0
17700 Refusjon fra andre/private -7.397 0 -7.397 0 0
18400 Tilskudd fra Fellesråd 0 -5.000 5.000 -20.000 0
18600 Offer / Innsamlet til egen virksomhet 0 -3.525 3.525 -14.100 0
18650 Offer / Innsamlet til andre 0 -5.000 5.000 -20.000 0
18700 Tilskudd - Gaver fra andre -197 -5.125 4.928 -20.500 0
19000 Renteinntekter -9.758 0 -9.758 0 0

Sum ansvar: 4190 Høylandet Menighetsråd 2.889 0 2.889 0 0

T O T A L T 2.889 0 2.889 0 0
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Økonomisk rapport 1.kvartal 2025

5 Midtre Namdal Kirkelige Fellesråd (2025) - År/Periode 2025 1 - 3 09.04.2025
Regnskap Per.b(end) Avvik(per.) Buds(end) Regnskap

2025 2025 0 2025 2024
Ansvar: 4190 Høylandet Menighetsråd

Funksjon: 041 Kirkelig administrasjon
Prosjekt: Uten

19000 Renteinntekter -9.758,00 0 -9.758 0 0

Sum prosjekt: Uten -9.758,00 0 -9.758 0 0

Sum funksjon: 041 Kirkelig administrasjon -9.758,00 0 -9.758 0 0

Funksjon: 042 Kirker
Prosjekt: Uten

16300 Husleieinntekter / utleie av lokaler -2.000,00 0 -2.000 0 0

Sum prosjekt: Uten -2.000,00 0 -2.000 0 0

Sum funksjon: 042 Kirker -2.000,00 0 -2.000 0 0

Funksjon: 044 Annen kirkelig virksomhet
Prosjekt: 2010 Trosopplæring

11150 Matvarer 0,00 500 -500 2.000 0
11200 Annet forbruksmateriell 0,00 250 -250 1.000 0
18600 Offer / Innsamlet til egen virksomhet 0,00 -500 500 -2.000 0

Sum prosjekt: 2010 Trosopplæring 0,00 250 -250 1.000 0

Prosjekt: 2027 Minnefond Høylandet/Drageid
10100 Fastlønn -2.400,00 0 -2.400 0 0
11200 Annet forbruksmateriell 0,00 3.950 -3.950 15.800 0
12000 Inventar og utstyr 0,00 1.250 -1.250 5.000 0
12700 Konsulenttjenester/kjøpte tjenester 0,00 625 -625 2.500 0
18700 Tilskudd - Gaver fra andre -197,00 -4.500 4.303 -18.000 0

Sum prosjekt: 2027 Minnefond Høylandet/Drageid -2.597,00 1.325 -3.922 5.300 0

Prosjekt: 2028 Minnefond Kongsmo
11200 Annet forbruksmateriell 0,00 1.250 -1.250 5.000 0
12000 Inventar og utstyr 0,00 175 -175 700 0
18700 Tilskudd - Gaver fra andre 0,00 -625 625 -2.500 0

Sum prosjekt: 2028 Minnefond Kongsmo 0,00 800 -800 3.200 0
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Økonomisk rapport 1.kvartal 2025

5 Midtre Namdal Kirkelige Fellesråd (2025) - År/Periode 2025 1 - 3 09.04.2025
Regnskap Per.b(end) Avvik(per.) Buds(end) Regnskap

2025 2025 0 2025 2024
Prosjekt: 2030 Konf.

11104 Aktivitetsrelatert materiell 0,00 1.500 -1.500 6.000 0
11150 Matvarer 0,00 925 -925 3.700 0
11151 Bevertning 3.222,00 0 3.222 0 0
11200 Annet forbruksmateriell 360,00 0 360 0 0
11900 Leie av lokaler og grunn 0,00 750 -750 3.000 0
12509 Andre utgifter 0,00 1.000 -1.000 4.000 0
12700 Konsulenttjenester/kjøpte tjenester 18.878,57 2.250 16.629 9.000 0
14290 Moms - generell kompensasjonsordning 1.845,43 0 1.845 0 0
16101 Konfirmantavgift 0,00 -4.675 4.675 -18.700 0
17290 Refusjon moms - generell kompensasjonsordning -1.845,43 0 -1.845 0 0
17700 Refusjon fra andre/private -7.100,00 0 -7.100 0 0

Sum prosjekt: 2030 Konf. 15.360,57 1.750 13.611 7.000 0

Prosjekt: Uten
10500 Tilleggslønn/ Honorar 0,00 1.500 -1.500 6.000 0
11104 Aktivitetsrelatert materiell 1.849,65 0 1.850 0 0
11150 Matvarer 0,00 275 -275 1.100 0
11151 Bevertning 268,50 1.500 -1.232 6.000 0
11200 Annet forbruksmateriell 62,24 625 -563 2.500 0
11203 Gaver 0,00 500 -500 2.000 0
11900 Leie av lokaler og grunn 0,00 750 -750 3.000 0
12000 Inventar og utstyr 0,00 750 -750 3.000 0
12700 Konsulenttjenester/kjøpte tjenester 0,00 500 -500 2.000 0
14290 Moms - generell kompensasjonsordning 15,56 0 16 0 0
14650 Overføringer av offer/innsamlinger til andre 0,00 5.000 -5.000 20.000 0
16100 Betaling fra deltakere 0,00 -2.500 2.500 -10.000 0
17290 Refusjon moms - generell kompensasjonsordning -15,56 0 -16 0 0
17700 Refusjon fra andre/private -296,85 0 -297 0 0
18400 Tilskudd fra Fellesråd 0,00 -5.000 5.000 -20.000 0
18600 Offer / Innsamlet til egen virksomhet 0,00 -3.025 3.025 -12.100 0
18650 Offer / Innsamlet til andre 0,00 -5.000 5.000 -20.000 0

Sum prosjekt: Uten 1.883,54 -4.125 6.009 -16.500 0

Sum funksjon: 044 Annen kirkelig virksomhet 14.647,11 0 14.647 0 0
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Økonomisk rapport 1.kvartal 2025

5 Midtre Namdal Kirkelige Fellesråd (2025) - År/Periode 2025 1 - 3 09.04.2025
Regnskap Per.b(end) Avvik(per.) Buds(end) Regnskap

2025 2025 0 2025 2024
Sum ansvar: 4190 Høylandet Menighetsråd 2.889,11 0 2.889 0 0

T O T A L T 2.889,11 0 2.889 0 0
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